
  

Zarządzenie nr 271/07 

Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 28 września 2007 
 
zmieniające Zarządzenie nr 55/07 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie 

powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcy Prezydenta 

i Sekretarzowi.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta nadanego Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, ze zmianami, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 55/07 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcy Prezydenta i Sekretarzowi 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Pod bezpośrednim kierownictwem Sekretarza Miasta Marcina Radziłowicza wykonuje 

zadania Wydział Organizacyjny.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 

Zastępca Prezydenta oraz Sekretarz Miasta upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w zakresie 

kompetencji określonych w § 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 137.000 EURO.” 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 


